
3173024955209 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от /9 АР, 9 

О внесении изменения и дополнения 
в постановление администрации 
города Тулы от 08.04.2016 № 1484 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования городской 
округ город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 08.04.2016 
№ 1484 «О создании муниципального звена Тульской территориальной 
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций» следующие изменение и дополнение: 

преамбулу постановления после текста «Устава муниципального 
образования» дополнить текстом «городской округ»; 

подраздел «Муниципальное казенное предприятие «Тулагорсвет»» 
раздела «Муниципальные учреждения и предприятия» таблицы «Перечень сил 
и средств муниципального звена Тульской территориальной подсистемы РСЧС 
муниципального образования город Тула» приложения 2 к постановлению 
изложить в новой редакции: 

«Муниципальное бюджетное учреждение «Тулагорсвет»». 
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

Г Г 0 


